
UCHWAŁA NR XXXI/230/2013

Rady Gminy Frysztak

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie wprowadzania zwolnień w podatku od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 

§ 1. 
Zwalnia się mieszkańców Gminy Frysztak z podatku od posiadania psów. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr XXXV/248/2002 Rady Gminy Frysztak z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie 

wprowadzania zwolnień w podatku od posiadania psów 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

mgr Stanisław Armata
Przewodniczący Rady 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AEE5993C-E03D-42F5-88D1-25E18EF825A7. Podpisany




